В администрацию Рыбинского муниципального района
	от

	(наименование:

	фамилия, имя, отчество – для граждан,

	полное наименование, фамилия, имя,

	отчество, должность руководителя – для юридического лица;

	индекс, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД)

Прошу предоставить сведения содержащиеся в:
       1 (первом) разделе ИСОГД «Документы территориального планирования Российской Федерации»;
	       2 (втором) разделе ИСОГД  «Документы территориального планирования двух и более субъектов Российской Федерации, документы территориального планирования субъектов Российской Федерации»;

       3 (третьем) разделе ИСОГД  «Документы территориального планирования муниципальных образований»;
       4 (четвёртом) разделе  ИСОГД «Нормативы градостроительного проектирования»;
       5 (пятом) разделе ИСОГД  «Градостроительное зонирование»;
       6 (шестом) разделе ИСОГД  «Правила благоустройства территории»;
       7 (седьмом) разделе ИСОГД  «Планировки территории»;
       8 (восьмом) разделе ИСОГД  «Инженерные изыскания»;
	       9 (девятом) разделе ИСОГД  «Искусственные земельные участки»;
       10 (десятом) разделе ИСОГД  «Зоны с особыми условиями использования территории»;

      11 (одиннадцатом) разделе ИСОГД «План наземных и подземных коммуникаций»;
      12 (двенадцатом) разделе ИСОГД «Резервирование земель и изъятие земельных участков»;
      13(тринадцатом) разделе ИСОГД «Дела о застроенных или подлежащих застройке земельных участках»;
      14 (четырнадцатом) разделе ИСОГД «Программы реализации документов территориального            планирования»;
      15 (пятнадцатом) разделе ИСОГД «Особо охраняемые природные территории» ;
     16 (шестнадцатом) разделе ИСОГД «Лесничества» ;
     17 (семнадцатом) разделе ИСОГД 	«Информационные модели объектов капитального строительства» ;
     18 (восемнадцатом) разделе ИСОГД «Иные сведения, документы, материалы»

по объекту: __________________________________________________________________________________,
                                                (наименование объекта)
расположенному:  _____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,
                                                 (адрес или описание территории, кадастровый номер зу)

следующие сведения о развитии территории, застройке территории, земельном участке и объекте капитального строительства:______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление и изменение), использование, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение), моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, дату рождения. Паспортные данные, адрес проживания, контактный телефон, с целью принятия решения по моему заявлению.

Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать:

	(выдать лично в Управлении, в МФЦ; отправить по почте, по электронной почте)

Заявитель

	(фамилия, имя, отчество (для граждан);

	(подпись)

	наименование, фамилия, имя, отчество, печать (для юридических лиц)

	«

	»

	г.

	Документы принял

	(фамилия, имя, отчество, должность)

	(подпись)

	"

	"

	г.